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BIST100       
 
Dün alıcılı açılış sonrasında güçlü görünümünü koruyan BIST100 endeksi günü %1.29 oranında değer 
kazanımı ile 9420.42 seviyesinden tamamladı.  

Bir önceki gün zayıf bir seyir izleyen sanayi endeks hisselerinde etkili olan alımlar Borsa İstanbul’da pozitif 
havanın korunmasına destek olurken, Sanayi endeksinin %1.35 oranında değer kazandığı günde 
bankacılık endeksinde ise %1.11 oranında yükseliş gerçekleşti.  

Haftanın son işlem gününün veri takvimine baktığımızda yurt içinde piyasaları etkileyecek önemli bir veri 
bulunmuyor. 

Yurt dışında ise Saat 10’da İngiltere GSYH rakamları ile saat 16:30’da ABD‘den açıklanacak olan 
Perakende Satış rakamları ve saat 17:15’de gelecek olan Kapasite Kullanım oranı ve Sanayi Üretim 
verisini takip edeceğiz.  

Açılış öncesi küresel borsaların seyrine göz attığımızda ise ABD vadelilerinin kapanış saatimizdeki 
seviyelerinin %0.60-%0.70 altında hareket ettiğini görüyoruz. Asya borsalarının genelinde ise pozitif 
görünümün hakim olduğunu görüyoruz. Altın ve Petrol cephesine baktığımızda ise Brent petrolde tutunma 
çabası görülürken, Ons/Altında düşüş eğilimi devam ediyor.  

Endeksin teknik görünümüne baktığımızda, uzun vadeli düşüş trend direnci kıran endekste artan 
işlem hacmi desteği ile birlikte yükseliş eğiliminin devam ettiğini görüyoruz. Bazı kısa vadeli 
göstergelerin aşırı alım seviyelerine ulaşmasına rağmen göstergelerin genelinde güçlü 
görünümün devam ediyor olması yükseliş eğiliminin devamını desteklediğini söyleyebiliriz. Ayrıca 
trend direncinin kırılması paralelinde 200 günlük gibi önemli bir ortalamanın da yukarı yönde 
aşılmış olması trendin devamını desteklediğini düşünüyoruz. 

Mevcut teknik görünüm son günlerde etkili olan alımlar sonrasında yükseliş hareketinin tepki boyutundan 
bir trend hareketine döndüğünü düşünüyoruz.  

Bu nedenle özellikle 200 günlük ortalamanın üzerinde kalındığı sürece toparlanmanın güç 
kazanarak devam etmesini bekliyor olacağız. Bahsettiğimiz ortalamanın geçti seviye olan 9320’yi 
ilk destek noktası olarak takip edeceğiz. Bu destek seviyesinin üzerinde pozisyonların artırılmasını 
uygun bulduğumuz endekste 9523 ile 9733 seviyelerini ise kısa vadeli üst dirençler olarak 
hedefliyor olacağız. 
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